様式第9号(第14条関係)
除害施設設置(休止・停止)工事完了届

　　中新川広域行政事務組合　管理者　様

　　　　年　　月　　日付けで申請した除害施設の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	届出者
	住所
	　　　年　月　日届出

	氏名
	電話
	　　　年　月　日着工

	工場又は事業場の名称

	　　　年　月　日竣工

	工場又は事業場の所在地

	※　　年　月　日確認

第　　　号

	除害施設の構造
	別紙のとおり

	除害施設の使用方法
	別紙のとおり
	※　　年　月　日収受

第　　　号

	水質量及び水質
	別紙のとおり

	除害施設の施工者
	住所
	摘要

	[bookmark: _GoBack]氏名
	電話

	建設費内訳

	建設資金内訳